
 
M A G I S T R Á T   

M Ě S T A    O L O M O U C E   

 

Horn í  náměs t í  č .  p .  583  /  779 11  Olomouc 
Česká  repub l i ka 

Te l . :  585  513  111 
www.olomouc.eu 

 

Bankovn í  spo jen í :  
Česká  spoř i t e lna  O lomouc  
č .  ú .  27  –  1801731369  /  0800 
IČ :  00299308  

                                                                 

Č. j.    SMOL/262966/2017/OKT/PERS/Pos                               V Olomouci dne 15. 11. 2017 
Sp. S-SMOL/254678/2017/OKT 
 
 
…………………….. 
 
 
Poskytnutí informací – kluziště na Dolním náměstí 
 
Dne 3. 11. 2017 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které bylo 
požadováno „…poskytnutí všech rozhodnutí, usnesení, povolení a úkonů, které učinil 
Magistrát města Olomouce ve věci opakovaného zřízení stavby kluziště na Dolním náměstí 
v Olomouci v rámci akce Vánoční trhy 2017.“ 

Informace, které dodaly jednotlivé odbory, jejichž náplní činnosti se problematika týká, Vám 
přikládáme. 
 
S pozdravem    
 

 
 
 
Bc. Jan Večeř 
    tajemník 

         
Přílohy (chronologicky) 

1. MMOl, odbor stavební, odd. státní správy na úseku pozemních komunikací, Oznámení 
o zahájení správního řízení ze dne 8. 9. 2017 č.j. SMOL/207533/2017/OS/PK/Nan 

2. SMOL, odbor právy městských komunikací a MHD, vyjádření vlastníka komunikace 
ze dne 19. 10. 2017 č.j. SMOL/208163/2017/OSMK/DOM/Mot 

3. MMOl, odbor památkové péče, Závazné stanovisko č.j. SMOL/246495/2017/OPP/Ka 
ze dne 25. 10. 2017 

4. MMOl, odbor stavební, odd. pozemních staveb, Výzva k doplnění žádosti ze dne 
30. 10. 2017 č.j. SMOL/246488/2017/OS/PS/Fil 

5. MMOl, odbor stavební, odd. státní správy na úseku pozemních komunikací, Rozhodnutí 
o povolení zvláštního užívání  ze dne 30. 10. 2017 č.j. SMOL/248741/2017/OS/PK/Nan 

6. MMOl odbor památkové péče, Protokol ze dne 1. 11. 2017 o zaměření umístění kluziště 

7. MMOl, odbor stavební, odd. státní správy na úseku pozemních komunikací, Místní šetření 
ze dnů 2. 11.  a 3. 11. 2017 


